



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

**Processo Administrativo nº: 173/2017**

**Pregão Eletrônico nº 007/2018**

No dia 10 de setembro de 2018, o **Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal**, Entidade Gerenciadora, localizado no SRTV/Sul, Quadra 701, Bloco I, Edifício Palácio da Imprensa, 5º e 6º andar, Brasília – DF – CEP 70392-901, inscrito no CNPJ sob o nº 03.875.295/0001-38, representado por seu Presidente **Dr. Marcos Wesley de Sousa Feitosa**, brasileiro, Enfermeiro, portador do CPF nº 716.917.071-04 e registro Coren-DF nº 146.933-ENF, seu Secretário **Dr. Tiago Pessoa Alves**, brasileiro, Enfermeiro, portador do CPF nº 964.242.491-68 e registro Coren-DF nº 110.045-ENF, e seu Tesoureiro **Sra. Maria Aparecida Alves de Almeida**, brasileiro, Técnico de Enfermagem, portador do CPF nº 878.260.111-91 e registro Coren-DF nº 428.673-TEC, nos termos da Lei nº 8.666/1993, da Lei nº 10.520/2002, do Decreto nº 5.450/2005, e do Decreto nº 7892/2013, e demais normas legais aplicáveis, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº 007/2018, homologado em 30 de agosto de 2018, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, como se segue:

**Empresa: Jose Adeildo Alves Siqueira 46113240100**

**CNPJ nº: 26.780.991/0001-66**

**Endereço: CNJ 04 Bloco B, Loja 04 – Anexo, Taguatinga Norte - DF - CEP: 72140-045**

**Telefone: (61) 3964-8385 / 99828-5813**

**Representante Legal: Sr. José Adeildo Alves Siqueira**

**RG nº: 808942 SSP/DF**

**CPF nº: 461.132.401-00**

GRUPO I				
ITEM	MATERIAL	QUANTIDADE	VALORES RS	
			RS UNITÁRIO	RS TOTAL
01	Almofada para Carimbo – Caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho nº 3, cor azul, tipo entintada, medida aproximada 125 mm x	20 und.	RS 2,70	RS 54,00

*Manoel*  
*R* *Q*

*Dr. Maria Cristina S. O...*  
*CR. BDF*



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

	85 mm.			
02	Almofada para Carimbo – Caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho nº 3, cor preto, tipo entintada, medida aproximada 125 mm x 85 mm.	20 und.	R\$ 2,70	R\$ 54,00
03	Almofada para Carimbo – Caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho nº 3, cor vermelho, tipo entintada, medida aproximada 125 mm x 85 mm.	10 und.	R\$ 2,70	R\$ 27,00
04	Almofada para Carimbo – Caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho nº 4, cor azul, tipo entintada, medida aproximada 185 mm x 125 mm.	10 und.	R\$ 7,00	R\$ 70,00
05	Almofada para Carimbo – Caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho nº 4, cor preto, tipo entintada, medida aproximada 185 mm x 125 mm.	10 und.	R\$ 7,00	R\$ 70,00
06	Almofada para Carimbo – Caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho nº 4, cor vermelho, tipo entintada, medida aproximada 185 mm x 125 mm.	10 und.	R\$ 7,00	R\$ 70,00
07	Apagador Quadro Branco, material base feltro, material corpo acrílico, comprimento 17, largura 5, altura 10, características adicionais estojo com compartimento para 2 pincéis.	5 und.	R\$ 4,50	R\$ 22,50

*Mary*  
*[Handwritten initials]*

*Dra. Márcia Cristina S. Rocha*  
Advogada  
OAB/DF 50.000



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

08	Apontador Lápis, material metal, tipo escolar, cor prateado, tamanho pequeno, quantidade furos 1, características adicionais sem depósito.	20 und.	R\$ 0,98	R\$ 19,60
09	Arquivo Estreito para Pastas Suspensas – Tamanho ofício, em plástico resistente, empilhável, lavável, cores variadas, medida aproximada de A x C x L: 281 mm x 474 mm x 172 mm.	20 und.	R\$ 15,62	R\$ 312,40
10	Barbante de algodão – Com 8 fios e acabamento superficial cru, rolo de 250 gramas, com aproximadamente 300 mts, de boa qualidade, prazo de validade indeterminado.	10 und.	R\$ 6,90	R\$ 69,00
11	Bloco de Recados – Papel autoadesivo e removível, medindo 76 mm X 102 mm. Cor amarelo – Gramatura 75gr/m <sup>2</sup> , com adesivo acrílico sintético e reposicionável, Com 100 folhas em embalagem original do fabricante.	50 und.	R\$ 3,00	R\$ 150,00
12	Bloco de Recados – Papel autoadesivo e removível, medindo aproximadamente 38 mm x 51 mm, pacote contendo 4 blocos, diversas cores, cada bloco contendo 100 folhas cada, em embalagem original do fabricante.	150 und.	R\$ 3,68	R\$ 552,00
13	Bloco Recado, material papel, cor variada, largura 76, comprimento 76, características adicionais autoadesivo, post it, quantidade folhas 100.	100 und.	R\$ 2,50	R\$ 250,00
14	Bobina para Máquina de Calcular – Neutra, 63 g/m <sup>2</sup> , 57 mm x 30 m, 1 via, papel branco.	50 und.	R\$ 1,41	R\$ 70,50
15	Borracha Apagadora Escrita, material plástico, comprimento 42, largura 21, altura	50 und.	R\$ 0,65	R\$ 32,50

*Handwritten marks: a star and a circle with a dot.*

*Handwritten signature: Mar*  
*Handwritten signature: Dra. Márcia Cristina S. Oliveira*  
Advogada/Coren-DF  
OAB/DF 30.334



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

	11, cor branca, tipo macia, material capa plástico de vinil.			
16	Caderno, material celulose vegetal, material capa papelão, apresentação espiral, quantidade folhas 96, comprimento 210, largura 150.	20 und.	R\$ 5,16	R\$ 103,20
17	Caixa para Arquivo Morto – Confeccionada em papelão kraft, medindo aproximadamente 360 mm x 250 mm x 135, mm na cor parda, modelo desmontável, 400 g/m <sup>2</sup> , com impressão em 03 lados, fechamento duplo reforçado, com visor.	300 und.	R\$ 2,00	R\$ 600,00
18	Caixa para Arquivo Morto Plástico – Confeccionada em plástico corrugado medindo aproximadamente 360 mm x 250 mm x 135, mm na cor amarela, modelo desmontável, 320 g/m <sup>2</sup> , com impressão em 03 lados.	200 und.	R\$ 4,14	R\$ 828,00
19	Caneta Esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul, características adicionais material transparente e com orifício lateral.	2.000 und.	R\$ 0,73	R\$ 1.460,00
20	Caneta Esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta preta, características adicionais material transparente e com orifício lateral.	1.000 und.	R\$ 0,73	R\$ 730,00
21	Caneta Esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta vermelha, características adicionais material transparente e com orifício lateral.	500 und.	R\$ 0,73	R\$ 365,00

*Man*  
*x* *Ⓢ*

*Dr. Maria Cristina S. Oliveira*  
Advogada Coren-DF  
OAB/DF 30.664



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

22	Caneta Hidrográfica, material plástico, material ponta feltro, espessura escrita fina, cor carga azul, aplicação CD/DVD.	60 und.	R\$ 2,00	R\$ 120,00
23	Caneta Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente amarela, tipo não recarregável, características adicionais traço 1 a 4 mm e base d'água.	120 und.	R\$ 1,08	R\$ 129,60
24	Caneta Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente azul, tipo não recarregável, características adicionais traço 1 a 4 mm e base d'água.	80 und.	R\$ 1,08	R\$ 86,40
25	Caneta Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente rosa, tipo não recarregável, características adicionais traço 1 a 4 mm e base d'água.	80 und.	R\$ 1,08	R\$ 86,40
26	Caneta Marca Texto, material plástico, tipo ponta facetada, cor fluorescente verde, tipo não recarregável, características adicionais traço 1 a 4 mm e base d'água.	80 und.	R\$ 1,08	R\$ 86,40
27	Caixa organizadora em papelão micro-ondulado laminado, cores diversas, com alças em plástico injetado medindo 44x32x22cm.	30 und.	R\$ 29,00	R\$ 870,00
28	Caixa organizadora em papelão micro-ondulado laminado, cores diversas, com alças em plástico injetado medindo 37x25x15cm.	30 und.	R\$ 23,00	R\$ 690,00
29	Caixa organizadora em papelão micro-ondulado laminado, cores diversas, com alças em plástico injetado medindo 35x25x13cm.	30 und.	R\$ 20,00	R\$ 600,00
30	Clips Niquelado – Clips para papéis em arame de aço, com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem, tamanho n° 2/0, caixa com 100 unidades.	150 cx.	R\$ 2,19	R\$ 328,50

*Mary*  
✱

*Dra. Márcia Cristina S. Oliveira*  
Advogada Coren-DF  
14



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

31	Clips Niquelado – Clipes para papéis em arame de aço, com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem, tamanho nº 3/0, caixa com 50 unidades.	150 cx.	R\$ 2,05	R\$ 307,50
32	Clips Niquelado – Clipes para papéis em arame de aço, com acabamento niquelado, tratamento antiferrugem, tamanho nº 8/0, caixa com 25 unidades.	20 cx.	R\$ 2,10	R\$ 42,00
33	Cola Adesiva Instantânea – Tubo de 5 gr, incolor, cola com resistência a umidade.	10 und.	R\$ 9,40	R\$ 94,00
34	Cola Líquida Branca – Lavável, não tóxica, adesivo a base de P.V.A, para uso em papel, cerâmica, tecidos, artesanato, embalagem plástica, com bico economizador, peso líquido 90 gramas. com selo INMETRO.	40 und.	R\$ 1,80	R\$ 72,00
35	Cola Líquida Branca – Lavável, não tóxica, adesivo a base de P.V.A., para uso em papel, cerâmica, tecidos, artesanato. embalagem plástica, com bico economizador, peso líquido 40 gramas, com selo INMETRO.	100 und.	R\$ 1,05	R\$ 105,00
36	Cola Plástica em Bastão – Composta de resina sintética, não tóxica, colagem instantânea, sem solvente, com CRQ do químico responsável, em tubo contendo um mínimo de 0,9 gr. de cola, validade de 02 (dois) anos.	100 und.	R\$ 0,79	R\$ 79,00
37	Corretivo Líquido, material base d'água, secagem rápida, apresentação frasco, aplicação papel comum, volume 18.	60 und.	R\$ 1,20	R\$ 72,00
38	Divisória Plástica – Para pastas, tamanho A4, com 10 posições.	30 und.	R\$ 4,10	R\$ 123,00
39	Envelope para cartão de visita – Sem impressão, em papel sulfite, cor branco,	5.000 und.	R\$ 0,06	R\$ 300,00



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

	gramatura mínima 75 g/m <sup>2</sup> , medindo 73 mm x 120 mm.			
40	Envelope Pardo – Com aba, medida aproximada de 180 mm x 240 mm, em papel kraft, 80 g.	2.000 und.	R\$ 0,10	R\$ 200,00
41	Envelope Pardo – Tamanho A4, com aba, medida aproximada de 229 mm x 324 mm, em papel kraft.	2.000 und.	R\$ 0,19	R\$ 380,00
42	Estilete Desenho, material corpo plástico resistente, largura lâmina 18, tipo lâmina retrátil, tipo fixação lâmina encaixe de pressão.	20 und.	R\$ 2,35	R\$ 47,00
43	Estilete Desenho, material corpo plástico resistente, largura lâmina 9, tipo lâmina retrátil, tipo fixação lâmina encaixe de pressão.	50 und.	R\$ 0,93	R\$ 46,50
44	Etiqueta – Tamanho carta, cor branca, formato 25,4x101,6mm, composição: papel com adesivo sintético, 20 etiquetas por página, 2.000 etiquetas por embalagem, 100 folhas por caixa; parâmetro de impressão: deskjet (própria para impressão a laser).	50 und.	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
45	Extrator Grampo, material aço inoxidável, tipo espátula, características adicionais dimensões 150 x 20 mm.	30 und.	R\$ 1,69	R\$ 50,70
46	Fita Adesiva embalagem, material resina e borracha sintética, comprimento 50 m, largura 50 mm, espessura 0,20mm, aplicação empacotamento geral e reforço pacotes, tipo tubete papelão, cor transparente.	50 und.	R\$ 4,00	R\$ 200,00
47	Fita Adesiva Tipo Durex – Medindo aproximadamente 120 mm x 30 m, validade	40 und.	R\$ 0,85	R\$ 34,00

*May*  
*K* *Q*

*Dra. Aldemir Carolina S. Oliveira*  
Adv.  
OAB/DF 50.554



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

	mínima de 01 (um) ano, transparente.			
48	Fita Adesiva, material espuma acrílica, tipo dupla face, largura 24, comprimento 1,5.	10 und.	R\$ 7,60	R\$ 76,00
49	Fita Crepe em Dorso de papel crepe branco tratado e adesivo à base de resina e borracha medindo medido 25 mm x 50 m.	30 und.	R\$ 4,96	R\$ 148,80
50	Grampeador Manual Médio – Com base metálica de aproximadamente 20 cm x 5 cm, com alavanca metálica, com depósito de grampo em inox para 210 grampos e com mola de metal, capacidade para grampear no mínimo 20 (vinte) folhas de papel 75 g/m <sup>2</sup> , para grampos 26/6, com amortecedores na base e na alavanca.	20 und.	R\$ 16,95	R\$ 339,00
51	Grampeador Manual Pequeno – Medindo no mínimo 55 mm x 30 mm x 140 mm (alt. x larg x comp), com estrutura em metal, para grampos 26/6. Com capacidade de grampeamento acima de 12 folhas. Que aceite grampos acima de 10 mm.	20 und.	R\$ 16,30	R\$ 326,00
52	Grampo Para Grampeador – Em aço galvanizado, tamanho 26/6, sem rebarba de corte e/ou excesso de cola, embalagem original do fabricante, caixa 5.000 unidades.	50 cx.	R\$ 4,40	R\$ 220,00
53	Lápis Preto, material corpo madeira, diâmetro carga 2, dureza carga 2b, características adicionais com borracha apagadora, material carga grafite.	150 und.	R\$ 0,99	R\$ 148,50
54	Lapiseira, material baquelite, diâmetro carga 0,5, características adicionais c/prendedor, ponta e acionador de metal c/borracha.	20 und.	R\$ 4,60	R\$ 92,00
55	Lapiseira, material baquelite, diâmetro carga	20 und.	R\$ 4,76	R\$ 95,20

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

*Handwritten signature and stamp in blue ink.*  
Dir. Márcia Cristina S. Oliveira  
Advogada  
OAB/DF 30.664





	0,7, características adicionais c/prendedor, ponta e acionador de metal c/borracha.			
56	Liga Elástica de Borracha – Tipo látex, para uso geral, cor amarela, alta resistência, nº 18, pacote com 50 gr. Prazo de validade mínima de 12 meses.	50 pct.	R\$ 4,08	R\$ 204,00
57	Livro Protocolo, aproximadamente 100 folhas, comprimento 215, largura 157, características adicionais numeradas frente e verso, material capa papelão, gramatura folhas 120, material folhas papel Off-Set.	20 und.	R\$ 10,28	R\$ 205,60
58	Molha Dedo – Pasta atóxica, embalagem com no mínimo 12 gramas, não contém glicerina, não mancha, antibacteriano, fórmula antisséptica, antialérgica, evita o acúmulo e propagação de bactérias, prazo de validade de 02 anos.	30 und.	R\$ 1,81	R\$ 54,30
59	Organizador de gaveta com divisórias para armazenar: caneta, cola, tesoura, clips, borracha, cartão de visita, bloco de anotações, corretivo líquido. Dimensões aproximadas de 30 x 20 x 3 cm.	50 und.	R\$ 12,40	R\$ 620,00
60	Papel fotográfico tamanho A4, 180 g, branco, resistente a água, secagem instantânea, papel brilhante, compatível com todas as Impressoras Laser, cx com 50 fls.	40 cx.	R\$ 16,31	R\$ 652,40
61	Pasta Arquivo, material cartão prensado, tipo simples com abas, largura 230, altura 360, cor azul, características adicionais com elástico.	1.000 und.	R\$ 1,75	R\$ 1.750,00
62	Pasta Arquivo, material papelão revestido de PVC, tipo catálogo, largura 250, altura 345, lombada 20, cor preta, prendedor interno	50 und.	R\$ 13,30	R\$ 665,00

*Man*  
*X* *Q*

*Dra. Márcia Cristina S. Oliveira*  
*M*



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

	parafusos plásticos, características adicionais 50 porta folhas plásticos, tamanho officio.			
63	Pasta AZ Lombo Largo – Para arquivamento, em papelão super resistente, na cor preta medindo aproximadamente 350 mm x 80 mm x 270 mm, com porta etiqueta no lombo, em plástico resistente, borda inferior em aço, apresentando garantia de qualidade, prazo de validade indeterminado.	100 und.	R\$ 9,00	R\$ 900,00
64	Pasta em Cartão Prensado Plástico – Com trilho, gramatura: 480 g/m <sup>2</sup> , formato: 240 mm x 350 mm, com variação de +/- 20 mm, cor azul.	200 und.	R\$ 1,30	R\$ 260,00
65	Pasta Plástica Transparente – Soldada em uma das laterais e na parte inferior, fechamento em 'L', dimensões aproximadas 220 mm x 310 mm, incolor, pacotes com 10 unidades.	30 pct.	R\$ 7,05	R\$ 211,50
66	Pasta Suspensa Completa – Para uso em arquivamento, com medidas de aproximadamente 360 mm x 235 mm, em cartão pardo resistente, 330 g/m <sup>2</sup> à 336 g/m <sup>2</sup> , com visor e etiqueta, grampo plástico e haste plástica removível, na cor parda, de boa qualidade durabilidade e resistência.	100 und.	R\$ 1,42	R\$ 142,00
67	Perfurador Pequeno – 02 furos, estrutura metal com capacidade de até 20 folhas de papel com gramatura 75 g/m <sup>2</sup> , medindo aproximadamente 115 mm x 10 mm, apresentando garantia de qualidade, prazo de validade indeterminado.	10 und.	R\$ 21,83	R\$ 218,30
68	Pincel para Quadro Branco – Magnético, em material plástico, descartável, na cor azul, com	50 und.	R\$ 2,50	R\$ 125,00

Man  
H  
Márcia Cristina S. Oliveira  
Coordenadora Coren-DF  
15/04/2014



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

	validade mínima de 1 ano.			
69	Pincel para Quadro Branco – Magnético, em material plástico, descartável, na cor preta, com validade mínima de 1 ano.	50 und.	R\$ 2,50	R\$ 125,00
70	Pincel para Quadro Branco – Magnético, em material plástico, descartável, na cor vermelha, com validade mínima de 1 ano.	50 und.	R\$ 2,50	R\$ 125,00
71	Plástico para Pasta Catálogo – Espessura de 0,15 mm, em polietileno, baixa densidade; com 02 furos; medindo 235 mm x 300 mm.	5.000 und.	R\$ 0,28	R\$ 1.400,00
72	Porta Carimbo – Material acrílico, tipo simples, capacidade 8 unidades, cor fumê.	10 und.	R\$ 14,93	R\$ 149,30
73	Porta Lápis, Clipes e Lembretes – Do tipo conjugado, em acrílico, na cor fumê.	10 und.	R\$ 13,86	R\$ 138,60
74	Prancheta Ofício – Em acrílico fumê, medindo aproximadamente 235 mm x 350 mm, com prendedor em aço (metal).	20 und.	R\$ 8,98	R\$ 179,60
75	Tesoura – Tamanho aproximado de 20 cm, reta, em aço inoxidável, com cabo plástico em formato anatômico, para uso geral.	10 und.	R\$ 7,35	R\$ 73,50
76	Tesoura – Tamanho entre 5 a 10 cm, reta, em aço inoxidável, com cabo plástico em formato anatômico, para uso geral.	10 und.	R\$ 4,30	R\$ 43,00
77	Tinta para carimbo e para auto-entintados na cor azul, produto de composição homogênea, à base de água, apresentando secagem rápida após carimbagem, sem borrar. Deverá ser facilmente removível da pele com o uso de água e sabão. O produto deverá vir acondicionado em tubos plásticos, com bico aplicador e tampa, conteúdo 40ml, devendo constar: nome do produto, fabricante, volume,	20 und.	R\$ 3,18	R\$ 63,60

May  
K Q

Dra. Márcia Cristina S. Oliveira  
Coordenadora Coren-DF  
30.5.14



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

	a data de fabricação e prazo de validade e demais informações exigidas pela legislação em vigor.			
78	Tinta para carimbo e para auto-entintados na cor preta, produto de composição homogênea, à base de água, apresentando secagem rápida após carimbagem, sem borrar. Deverá ser facilmente removível da pele com o uso de água e sabão. O produto deverá vir acondicionado em tubos plásticos, com bico aplicador e tampa, conteúdo 40ml, devendo constar: nome do produto, fabricante, volume, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade e demais informações exigidas pela legislação em vigor.	20 und.	R\$ 3,18	R\$ 63,60
79	Tinta para carimbo e para auto-entintados na cor vermelha, produto de composição homogênea, à base de água, apresentando secagem rápida após carimbagem, sem borrar. Deverá ser facilmente removível da pele com o uso de água e sabão. O produto deverá vir acondicionado em tubos plásticos, com bico aplicador e tampa, conteúdo 40ml, devendo constar: nome do produto, fabricante, volume, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade e demais informações exigidas pela legislação em vigor.	20 und.	R\$ 3,18	R\$ 63,60
<b>VALOR TOTAL</b>			<b>R\$ 22.188,10</b>	

O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contado da data da sua assinatura, excluído o dia do começo e incluído o do vencimento.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº 07/2018, seus anexos, e da

*mas*  
*f* *q*

*Dr. Márcio Cristina S. Oliveira*  
Advogada Coren-DF  
DE 30.554



# Coren<sup>DF</sup>

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

proposta de preços da licitante vencedora, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal – Coren-DF e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília, 10 de setembro de 2018.

**Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal**  
**Presidente - Dr. Marcos Wesley de Sousa Feitosa**

**Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal**  
**Secretário - Dr. Tiago Pessoa Alves**

**Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal**  
**Tesoureiro – Sra. Maria Aparecida Alves de Almeida**

**Fornecedor Beneficiário - Jose Adeildo Alves Siqueira 46113240100**  
**Representante – Sr. José Adeildo Alves Siqueira**

TESTEMUNHAS:

NOME: *Ediane G. de Almeida*

CPF nº: *509.444.531-68*

NOME: *JORGE FILHO DA SILVA SOUZA*

CPF nº: *731.926.781-00*